
UCHWAŁA NR XXXVII/378/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/347/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 
26 kwietnia 2021 roku w sprawie przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji usług 
transportowych door-to-door osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na terenie 
gminy Karlino” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/347/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 
26 kwietnia 2021 roku pn. „Kompleksowa koncepcja organizacji usług transportowych door-
to-door osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na terenie gminy Karlino” w ustępie 
5 – „Opis działań prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej osób z potrzebą 
wsparcia w zakresie mobilności na terenie objętym usługami transportu” w miejscu – 
„Założenia liczbowe dotyczące planowanej usługi transportowej door-to-door”, w odnośniku 
5 zmienia się brzmienie zapisu: „maksymalna długość kursu do 25 km” w ten sposób, że 
nadaje się mu następującą treść: „długość kursu – obszar województwa 
zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


